al Monastero alcuni

beni situati in territorio

sabinense.

et indictione suprascripta j. Signum manus suprascripti rustici qui hanc

chartam fieri rogauit. Sarracenus ncpos bulcij, testis. «J» Cencius de franco

ferrario, testis. ^ lohannes de leone de azo, testis. ^ lohannes uillanus testis.

^ Masso de petro de helua, testis. 4^ Ego octauianus scriniarius compleui et

absolui.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno ab incarnatione

cius millesimo Ixij. In mense septembris, per indictionem j. Constat me
rusticum filium crescentii filli octauiani, propria, spontanea meaque bona
uoluntate ab hac die dedisse atque concessisse et inuestisse ad proprietatem

in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae, et in persona

domini Berardi uiri uenerabilis et successoribus suis. Idest res meas quas habeo
in territorio sabinensi Inter fluuium currensem et carbulanum et mter affines :

A primo latere pertinentia de uerula, et fontem marmoream, et inde uadit in

fluuium currensem, et sic reuertitur in uocabulum ubi dicitur furca iohannis de

nazano, et uenit in riuum de rapiniano, et uenit in caput casalis de iohanne

linioso, et inde uadit in carbulanum, et per ipsum carbulanum reuenit in supra-

scriptam pertinentiam de uerula et in suprascriptam fontem marmoream. Infra

suprascriptos fines concedo uobis, suprascripte Berarde uir uenerabilis abba, et

in monasterio sanctae Mariae sicuti ego tenui et michi pertinet uel pertinere

debct, cum castello et muris et portis eius, et cum omni aedificio intus et foris

quod ad ipsum castellum pertinet uel pertinere debet, cum tota sorte de aecclesiis.

Similiter totam meam sortem de terra cum casis, uineis, terris, campis, siluis,

ripis, riuis, aquis, aquimolis, molendinis uel decursibus aquarum, pratis, pascuis

uel pascuitibus, cannetis, oliuetis, ficetis, pomis et arboribus suis cum coUibus,

uallibus, planitiebus iunctis adiacentibusque, sitis et non sitis, cum criptis, are-

nariis, putcis, fontibus et omnia quanta ad ipsas res pertinent, cum introitu et

exitu suo et cultum uel incultum, et omnia in omnibus infra se et super se ha-

bcntia in integrum concedo in monasterio sanctae Mariae et ad dominum Be-

rardum uirum uenerabilem abbatem, uel successoribus suis praetio placito, dif-

finito et in praesenti accepto, ualente libras C. bono michique placabile in omni

ùaera decessione. Ita sane ut ab hac die habcatis, teneatis, iure dominioque uestro

uendicetis ac defcndatis. Et ncque a me suprascripto datore ncque ab ullis meis

hacredibus centra suprascriptum monasterium sanctae Mariae et dominum Be-

rardum uirum uenerabilem abbatem suosque successores, aliquando contradi-

cantur. Sed quicquid de suis suprascriptis rebus ab hac die facere uolueritis,

et uendendi donandi commutandi in omnibus habcatis potestatem et plaenissimam

largitatem. Et si insurgcns ego suprascriptus dator aut qualiscumque de hac-

redibus meis contra suprascriptum monasterium sanctae Mariae et suprascriptum

abbatem uel successores suos suprascriptas res quoquo tempore retoUere causare

aut contendere uoluerimus, et contra omnem hominem antestare uel defendere

non potuerimus aut noluerimus, et aliquam causationem contra uos miserimus

tam per nos quam per a nobis suppositam aut submissam magnam uel paruam

personam, aut exinde uos foras mittere praesumpserimus per qualecumque in-

(i) Indizione di settembre.
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genium, tunc obligo me suprapcriptum datorcm cum hacredibus mcis componcre

in monasterio sanctae Mariae et uobis, suprascripte abba, ac successoribus uestris

de argento bono et optimo libras ci." et carta ista semper habeat stabilitatem,

quia sic factum et diffinitum est in mense et indictione suprascripta feliciter.

^ Signum manus suprascripti rustici datoris qui hanc cartam fieri rogauit.

^ Signum manus loterii lilii loterii, testis. Signum manus alberti de gualafossa,

testis. ^ Signum manus iohannis uillani testis. ^ Signum manus carbuncelli

filii senioricti, testis. «J» Signum manus gaidonis filii sicconis, testis. «J» ICgo

petrus notarius compleui et absoluj.

dcccclxii

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno ab incarnatione

eius millesimo Ixij. In mense octobris, per indictionem j. Constat nos boninum

filium senioricti et petrum filium gregorij, propria, spontanea nostraque bona

uoluntate a praesenti die considerantes dei omnipotentis misericordiam, et prò

redemptione et absolutione animarum nostrarum et dilectorum parentum nostrorum,

ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a domino deo recipere merea-

mur, propterea tradimus atque concedimus in monasterio sanctae dei genitricis

semperque uirginis Mariae dominac nostrae quod dicitur in pharpha, et uobis,

domne Berarde uir uenerabilis abba, uestrisque successoribus in perpetuum. Idest

terras et uineas quas habemus in comitatu sabinensi.in uocabulo quod nominatur

ponticellum in sua pertinentia. Hoc est sextam partem totam in integrum de ipso

casale quem iam tenuit seniorictus patus, quod est inter afiSnes: A primo latere

rigagines quibus per tempus aqua discurrit et casalis de iohanne farre, A ij.° latere

riuulus de sancto seuerino et casalis de sancto uito, A iij.° latere casalis de faido

carde, A iiij." latere casalis de petro brettonis. Ab omnibus lateribus petrae fixae.

Infra omnes suprascriptos fines concedimus et tradimus suprascriptas res sicuti

nobis pertinent in suprascripto monasterio sanctae Mariae ad suam proprietatem

cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis et omnia in omnibus infra se et

super se habentia in integrum in omni uaera decessione. Ita sane ut a praesenti

die habeatis, teneatis et possideatis. In iure dominioque uestro uendicctis ac de-

fendatis. Et ncque a nobis suprascriptis donatoribus, ncque ab ullis nostris hac-

redibus suprascriptae res de suprascripta aecclesia aliquo modo aliquando suptra-

hantur. Sed quicquid de cis a praesenti die facere uolueritis, et uendcndi donandi

commutandi in omnibus habeatis potestatem et plaenissimam largitatem. Et si

insurgentes nos suprascripti donatores aut aliquis de haeredibus nostris suprascriptas

res de suprascripto monasterio contenderimus aut abstulerimus, et contra omnem
hominem minime antesteterimus uel defendere noluerimus, tunc nos suprascripti

et omnis qui suprascriptas res de suprascripto monasterio aliquo modo auferre

temptauerimus, suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus anathema

a cccxviij." patribus sanctis qui nicenum concilium fecerunt et sanctos canones

statuerunt, et in sancta scriptura testimonium rcddiderunt, et suprascriptas res duplas

et melioratas in suprascripto monasterio restauremus. Et ut hacc carta donationis

uel concessionis semper habeat stabilitatem, in praesentia illustrium uirorum petro

notario scribendam tradidimus utque scriberet sponte rogauimus. ^ Signum manus

Documento 933.

An. 10O2 (i).

Bonino dì Scnioritto
e Pietro di Gregorio
donnno al Monastero
alcuni beni situati in

comitato sabincnsc.

(1) liuli/.ione di scltcmbrc.
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sLiprascripti bonini, et ^ suprascripti pctri donatorum qui hanc cartam conccssionis

fieri rogauerunt. ^ Signum manus iuhannis de amico, testis. «J» Signum manus
bencdicti de iohanne de guido de cerrito malo, testis. ^ Signum manus ungarclli

testis. ^ Ego Petrus notarius compleui et absolui.

dcccclxiij.

Documento 934.

An. 1063.

Gregorio di Rodolfo
dona ali il chiesa di San
Michele Arcangelo ap-
partenente al Mona-
stero, alcuni beni si-